
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 1952 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2021 às 20:46:19

                               1 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 1952 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2021 às 20:46:19

                               2 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 1952 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2021 às 20:46:19

                               3 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 1952 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Ofício Nº 005/2021 
 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 
 
O Conselho Municipal de Saúde de Mauá da Serra, Estado do Paraná, em cumprimento a legislação 
pertinente, comunica a realização de Audiência Pública, com o objetivo de avaliar o cumprimento do Plano 
Municipal de Saúde, através do Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA), relativo ao 2º 
Quadrimestre (maio-agosto) de 2021, por parte do Poder Executivo, em conformidade com o §4º do art. 
9º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal. 
 
Data: 28/09/2021 (terça-feira) 
Horário: 15h30min 
Local: Plenário da Câmara Municipal de Mauá da Serra/PR  
Endereço: Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42, centro. 
Forma: 
a) Presencial – respeitando a distância e/ou espaço entre as pessoas conforme recomendação da saúde 
pública em razão da pandemia de “coronavírus (Covid-19)”; 
 
b) Eletrônico e/ou à distância – permitindo a participação popular simultânea de forma virtual/online, no 
seguinte endereço eletrônico: 
https://www.facebook.com/C%C3%A2mara-Municipal-de-Mau%C3%A1-da-Serra-
101910748069655/?modal=admin_todo_tour 

 
 

Mauá da Serra/PR, 21 de setembro de 2021. 
 
 
 

 
 
 

LUCIMARA DE ALENCAR COUTINHO 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2021 às 20:46:19

                               4 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 1952 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº39/2021 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 
LEI, 

 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – aos funcionários Helio Custodio e André Luiz de Sene, lotados 
nesta Casa de Leis, 01(uma) diária no valor total de R$300,00(trezentos reais) para o custeio de viagem 
até a cidade de Mandaguari e Maringá / PR, no dia 21 de setembro de 2021, para realização de diligencias 
desta Câmara Municipal. 
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 20 de 
Setembro de 2021. 
 

 
 
 

 
NELSON BONIN GONÇALVES 

Presidente 
 

 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2021 às 20:46:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2021-09-21T20:46:19-0300




